[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2014 года                                                                                № 154-па

п. Рамешки
	Об установлении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья по Рамешковскому району Тверской области на 2015 год

На основании Постановления Правительства Российской Федерации №1050 от 17 декабря 2010 года «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 гг., п.20 Правил о  предоставлении молодым семьям   социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования  в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2013 – 2018 годы», предусматривающей оказание государственной  поддержки в улучшении жилищных условий за счет средств бюджета, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Установить на 2015 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Рамешковскому району Тверской области для расчета размера субсидий на приобретение (строительство) жилья молодым семьям, которым указанные субсидии предоставляются за счет средств бюджета в размере 20 000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2015 года и действует до 31 декабря 2015 года.
Глава Рамешковского района                                                              И.А. Павлов